муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Черемуховская средняя
общеобразовательная школа

Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

Татарстан республикасы Яна Чишмэ
муниципаль районы

«Черемухово урта гомуми белем
мэктэбе» гомуми белем биру
муниципаль бюджет учреждениесе

ПРИКАЗ

от б', _______ 2022 г.

БОЕРЫК

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской
Федерации» №273-Ф3 (ст.28, ст.29. ст.30), Уставом МБОУ «Черемуховская СОШ», а так
же порядком применения организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при
реализации образовательных программ от 23.08.2017 №816

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт «Положение о реализации дополнительных образовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в МБОУ «Черемуховская СОШ».

2. Ввести в действие локальный акт с 06. 02.2022 года.

3. Учителю информатики, Данилову А.М., разместить данное положение на официальный
сайт школы.

4. Контро ib }а,ислотнециелмприказа оставляю за собой.

Ди рек ю

Д'1 '
С приказом ознакомлен

/В. С. Курбатова/

Данилов А.М.